VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
CONSIDERATO che questa Istituzione Scolastica risulta destinataria di un finanziamento complessivo pari ad 
€104.640,00 (euro centoquattromilaseicentoquaranta/00) per la realizzazione del seguente progetto: 10.1.6A-
FDRPOC-PU-2024-103; 
VISTO l’articolo 5 della legge n° 241 del 7 agosto 1990 che istituisce la figura del RUP Responsabile Unico di 
Procedimento; 
VISTO l’articolo 6 della legge n° 241 del 7 agosto 1990 in relazione ai potenziali conflitti di interesse;